
UCHWAŁA NR XLI/225/2018
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym  Gminy Karniewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drogom wewnętrznym położonym we wsi Karniewo nadaje się nazwy ulic:

1) Malinowa - drodze, której przebieg przedstawiony jest w załaczniku nr 1.

2) Oliwkowa  - drodze, której przebieg przedstawiony jest w załaczniku nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: BFE685EC-C0CC-4598-A955-CD2BFA774AC5. Podpisany Strona 1



 

Id: BFE685EC-C0CC-4598-A955-CD2BFA774AC5. Podpisany Strona 1



 

Id: BFE685EC-C0CC-4598-A955-CD2BFA774AC5. Podpisany Strona 1




